BP 1181 p 385r 06 wo 14-05-1399.

Johannes Noppen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes Noppen prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1181 p 385r 07 do 15-05-1399.

Arnoldus Nollens zvw Arnoldus gnd Nout verkocht aan Reijnerus Loesken zvw  
Henricus Mudeken 7 hont land, in Groot Lith, ter plaatse gnd op die  
Beemden, tussen erfgoed behorend aan het altaar van Sint-Nijcholaus in de  
kerk van Groot Lith en erfgoed van Willelmus die Smijt zvw Ghibo gnd  
Huijsken enerzijds en erfgoed van Theodericus Rover zvw hr Emondus Rover  
anderzijds, belast met een cijns aan het kapittel van Luik, zegedijken en  
waterlaten.

Arnoldus Nollens filius quondam Arnoldi dicti Nout septem hont terre sita  
in parochia de Groet Lijt ad locum dictum op die (dg: Beemden) Beemden  
inter hereditatem spectantem ad altare sancti Nijchulai situm in (dg: p)  
ecclesia de Groet Lijt et #hereditatem# Willelmi die Smijt filii quondam  
Ghibonis dicti Huijsken ex uno et inter hereditatem Theoderici Rover  
filii quondam domini Emondi Rover ex alio ut dicebat hereditarie vendidit

Reijnero Loesken filio quondam Henrici Mudeken promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis censu capitulo Leodiensi exinde solvendo et zegediken et aqueductibus ad premissa spectantibus. Testes Groij et Wiel datum (dg: quin) in octavis ascensionis.

BP 1181 p 385r 08 do 15-05-1399.

Florencius Pannecoer zvw Henricus Mudeken verkocht aan Nijcholaus Rover een kamp, 4 morgen groot, in Kessel, ter plaatse gnd in het Stroebroec, tussen Johannes van Lent zvw voornoemde Henricus Mudekens enerzijds en Henricus Loenman anderzijds, met een eind strekkend aan Henricus van Ranst en met het andere eind aan de waterlaat van de hertog, als erfgoed dat vrij is van maasdijk en cijnzen, belast met zegedijken, waterlaten en sloten.

Florencius Pannecoer filius quondam Henrici Mudeken (dg: l quat) quondam campum quatuor iugera terre continentem situm in parochia de Kessel ad locum dictum int Stroebroec inter hereditatem Johannis de Lent filii dicti quondam Henrici Mudekens ex uno et inter hereditatem Henrici Loenman ex alio (dg: prout i) tendentem cum uno fine ad hereditatem Henrici de Ranst ex uno et (dg: inter hereditatem) cum reliquo fine ad (dg: hereditatem Henrici de Ranst pro) #aqueductum domini ducis# in ea quantitate qua ibidem situs est hereditarie vendidit (dg: mihi a) Nijcholao Rover (dg: ad opus Elizabe[th] filie naturalis quondam Henrici Bleijs de Oesterwijc) promittens super omnia warandiam (dg: et obligationem deponere) tamquam de hereditate ab omni aggere #Mose# et ce[nsu] libera et obligationem deponere exceptis zegediken et aqueductibus et fossatis ad dictum campum de jure spectantibus. Testes datum supra.

BP 1181 p 385r 09 do 15-05-1399.

Reijnerus Loesken zvw Henricus Mudeken verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Reijnerus Loesken filius Henrici quondam (dg: H) Mudeken prebuit et (verbeterd uit: re) reportavit. Testes datum supra.

BP 1181 p 385r 10 do 15-05-1399.

Hiervan een instrument maken. Opgesteld in de kamer in aanwezigheid van voornoemde schepenen, Reijnerus Loesken zvw Henricus Mudeken, Arnoldus Nollens zvw Arnoldus Nout en meer anderen.

A.

Et fiet instrumentum super (dg: eodem) eodem. Acta in camera presentibus dictis scabinis Reijnero Loesken filio Henrici quondam Mudeken Arnoldo Nollens filio quondam Arnoldi Nout et pluribus aliis datum anno XCIX mensis maij die 'decima (dg: XVI) #XV# hora none.

BP 1181 p 385r 11 do 15-05-1399.

Johannes van Dijest kramer van Zonne verkocht aan Johannes nzvw Henricus Jorijs soen van Zichen, door voornoemde Henricus verwekt bij Elizabeth ..affelmans, een n-erfpacht van 30 lopen rogge, maat van Son, met Lichtmis in Son te leveren, gaande uit (1) 2 huizen en tuinen met ondergrond, in Son, tussen Elizabeth Arts enerzijds en Johannes gnd Nout anderzijds, (2) een huis en tuin in Son, tussen Johannes Colen enerzijds en Henricus Boertman van Sweensberch anderzijds, (3) een stuk beemd en tuin, in Son, ter plaatse gnd Donnekaet, tussen Emondus gnd Rover enerzijds en Johannes van Dommekaet anderzijds, (4) een b-erfpacht van 7 lopen rogge, maat van Son, die voornoemde Johannes verkoper beurde, gaande uit een huis, tuin en aangelegen akker, in Son, tussen Willelmus Verkenman enerzijds en Willelmus Beijs anderzijds, reeds belast met 3 pond 10 schelling paijment.

Johannes de Dijest institor de Zonne hereditarie vendidit Johanni filio (dg: quo) naturali quondam Henrici Jorijs soen de Zichen #ab eodem

quondam Henrico [et] Elizabeth ..affelmans pariter genito# hereditariam paccionem XXX lopinorum siliginis mesure de Zonne solvendam hereditarie purificationis et in Zonne tradendam ex (dg: tribus) #duabus# domibus #et ortis# cum suis fundis et attinentiis sitis in parochia de Zonne inter hereditatem Elizabeth Arts ex uno et inter hereditatem Johannis dicti Nout ex alio atque ex (dg: ex) domo et orto sitis in dicta parochia inter hereditatem Johannis Colen ex uno et inter hereditatem Henrici Boertman de Sweensberch ex alio atque ex pecia prati (dg: et orti) et orto sitis in dicta parochia ad locum dictum Donne-(dg: lar)-kaet inter hereditatem Emondi dicti Rover ex uno et inter hereditatem Johannis de Dommekaet ex alio atque ex hereditaria paccione septem lopinorum siliginis mesure de Zonne quam dictus Johannes venditor solvendam habet hereditarie [de] domo et orto et agro sibi adiacente sitis in dicta parochia inter hereditatem Willelmi Verkenman ex uno et inter hereditatem Willelmi Beijs ex alio promittens super habita et habenda warandiam et obligationem deponere exceptis tribus liberis et decem solidis pagamenti ex premissis solvendis et sufficientem facere. Testes Groij et Wiel datum (dg: quinta ..) in octavis (dg: ass) ass[umptionis].

**1181 p. 385A.**

Geen data op dit fragment.

Smal reepje rechts van de achterzijde van een bladzijde.  
Slechts een enkel woord is herkenbaar: futurum.

**1181 p. 386v.**

anno XCIX mensis maij die XV: donderdag 15-05-1399.

BP 1181 p 386v 01 do 15-05-1399.

Reijnerus zvw Reijnerus die Brouwer van Scijnle verkocht aan Mechtildis gnd Voet dvw Rutgherus gnd Voet een n-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Pinksteren in Schijndel, in het hierna te noemen huis, te leveren, voor het eerst over een jaar (zo 06-06-1400), gaande uit (1) 2/3 deel in een huis, tuin en aangelegen stuk land, in Schijndel, ter plaatse gnd aan dat Wijbos, tussen een gemene weg enerzijds en voornoemde Mechtildis Voets anderzijds, (2) 2/3 deel in een stuk land, in Schijndel, ter plaatse gnd dat Wijbos, tussen Johannes die Laet enerzijds en Yda gnd Pouwels en haar kinderen anderzijds, reeds belast met de onraad.

(dg: Reijne) Reijnerus filius quondam Reijneri (dg: -us) die Brouwer de Scijnle hereditarie vendidit Mechtildi dicte Voet filie quondam Rutgheri dicti Voet hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie in festo penthecostes et primo termino a festo penthecostes futuro ultra annum et in (dg: B) parochia de (dg: Zon) Scijnle in domo infrascripta tradendam de et ex (dg: domo et orto et pecia) duabus terciis partibus ad dictum venditorem spectantibus in domo orto ac pecia terre sibi adiacente sitis in parochia de Scijnle ad locum dictum (dg: ad) aen dat Wijbossche inter communem plateam ex uno et inter hereditatem dicte Mechtildis Voets ex alio atque ex duabus terciis partibus ad dictum venditorem spectantibus in pecia terre sita in dicta parochia ad locum 'dictum dat Wijbossche vocatum inter hereditatem Johannis die Laet ex uno et inter hereditatem Yde dicte (dg: Pouwe) Pouwels et eius liberorum ex alio ut dicebat promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere exceptis oneribus (dg: ex) dictis onraet exinde prius solvendis et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1181 p 386v 02 do 15-05-1399.

En hij kan terugkopen gedurende 2 jaar, ingaande Pinksteren aanstaande (zo 18-05-1399), met 42 Hollandse gulden of de waarde en de pacht van het jaar van wederkoop. Opgesteld in de kamer in aanwezigheid van voornoemde

schepenen en Roverus Boest.

A.

Et poterit redimere ad spacium duorum #annorum# a festo penthecostes proxime futuro sine medio sequentium semper dictis duobus annis durantibus cum XLII Hollant gulden seu valorem et paccione anni redempcionis ut in forma. Acta in camera presentibus dictis scabinis et Rovero Boest datum anno XCIX mensis maij die XV hora vesperarum.

BP 1181 p 386v 03 do 15-05-1399.

Henricus van Ham verkocht aan Wessellinus gnd Wessels soen van Erpe de helft in een stuk beemd, in Veghel, in de beemden gnd die Bunt Beemde, tussen Theodericus Rover zvw hr Emondus Rover enerzijds en erfgoed gnd dat Wertken behorend aan kinderen gnd Boertmans Kijnderen anderzijds, welke helft jaarlijks wordt gedeeld tegen de andere helft behorend aan kvw Fredericus gnd Hoernken.

Henricus (dg: van) de Ham (dg: peciam prati) #medietatem ad se spectantem in pecia prati# sita in parochia de Vechel (dg: ad lo) in pratis dictis die Bunt Beemde inter hereditatem (dg: Johannis de Erpe ex u) Theoderici Rover filii quondam domini Emondi Rover ex uno et inter hereditatem dictam dat Wertken spectantem ad liberos dictos Boertmans Kijnderen ex alio et que medietas annuatim (dg: dividitur) dividitur contra reliquam medietatem spectantem ad liberos quondam Frederici dicti Hoernken ut dicebat hereditarie vendidit Wessellino dicto Wessels soen de Erpe promittens super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1181 p 386v 04 do 15-05-1399.

Katherina wv Henricus gnd Bollekens alias gnd van den Amelhorst, haar kinderen Johannes, Elizabeth en Heijlwigis, en Johannes Vuchman ev Jutta dv voornoemde Katherina verkochten aan de broers Johannes, Henricus en Luppertus, zvw Luppertus gnd Lup van den Scoet, een b-erfpacht van ½ mud rogge, maat van Oirschot, die wijlen voornoemde Henricus met Lichtmis in Oirschot beurde, gaande uit een akker gnd den Bollekens Scoet, in Oirschot, in de herdgang van Aarle, tussen Gerardus Gerijts soen van Arle enerzijds en erfgoed gnd Papenvenne anderzijds. De brief aan een van hen overhandigen die het eerst komt.

Solvit.

Katherina relicta quondam Henrici dicti Bollekens alias dicti van den (dg: ?E) Amelhorst Johannes (dg: Jutta) Elizabeth #et# Heijlwigis eius liberi cum tutore #et Johannes Vuchman maritus et tutor legitimus Jutte sue uxoris filie dicte Katherine# hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Oerscot quam dictus quondam Henricus solvendam habuit hereditarie purificationis et in Oerscot tradendam ex quodam agro dicto den Bollekens Scoet sito in parochia de Oerscot (dg: ad) in pastoria de Arle inter hereditatem Gerardi Gerijts soen de (dg: A) Arle ex uno et inter hereditatem dictam Papenvenne ex alio ut dicebant hereditarie vendiderunt Johanni Henrico et Lupperto fratribus filiis quondam Lupperti dicti Lup van den Scoet promittentes cum tutore ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes datum supra. Tradetur alteri eorundem prius venienti.

BP 1181 p 386v 05 do 15-05-1399.

Nijcholaus zv Gerardus gnd Stinen soen verkocht aan Cristianus zv Henricus gnd die Blezer (1) 1 bunder beemd, in Oirschot, ter plaatse gnd Heijn Papen Broec, tussen Johannes van Audenhoven enerzijds en Willelmus van Audenhoven anderzijds, welke bunder voornoemde Nijcholaus gekocht had van voornoemde Willelmus van Audenhoven, zoals in een schepenbrief, (2) een stuk beemd, in Oirschot, ter plaatse gnd Spoerdonc, tussen erfgoed gnd der Monic Beemt

enerzijds en Theodericus gnd Rademaker anderzijds; hij droeg over met de brief, en beloofde de verkoop van waarde te houden, en hij beloofde garantie van voornoemd stuk beemd dat in Spoerdonc gelegen is. Hij beloofde verplichtingen in voornoemde stuk beemd ligt af te handelen, uitgezonderd ½ oude groot aan de hertog en 20 schelling geld b-erfcijns, en verplichtingen van de kant van voornoemde Nijcholaus in voornoemde bunder beemd en voornoemd stuk land af te handelen, uitgezonderd een b-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Oirschot, aan voornoemde Willelmus van Audenhoven te leveren, welke pacht voornoemde Nijcholaus beloofd had aan voornoemde Willelmus van Audenhoven.

Nijcholaus filius Gerardi dicti Stinen (dg: soen) soen unum bonarium prati situm in pratis de Oerscot in loco dicto Heijn Papen Broec inter hereditatem Johannis de Audenhoven ex uno et inter hereditatem Willelmi de Audenhoven ex alio quod bonarium prati dictus Nijcholaus erga dictum Willelmum de Audenhoven emendo acquisiverat prout in litteris atque quandam peciam prati sitam in parochia (dg: predicta) de Oerscot in loco dicto Spoerdonc inter hereditatem dictam communiter der Monic Beemt ex uno et inter hereditatem Theoderici dicti Rademaker ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Cristiano filio Henrici dicti die Blezer supportavit cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare promittens super omnia warandiam (dg: et obli) #de dicta pecia prati sita in Spoerdonc# promisit super omnia obligationem (dg: ex parte sui in dicto bonario prati existentem deponere et obligationem) in dicta pecia prati #sita in Spoerdonc# existentem deponere exceptis dimidio grosso antiquo domino nostri duci et viginti solidis hereditarii census monete ex dicta pecia prati annuatim solvendis atque obligationem ex parte dicti Nijcholai in dicto bonario prati et in dicta pecia terre existentem excepta hereditaria paccione unius modii siliginis mesure de Oerscot (dg: W) dicto Willelmo de Audenhoven ex premissis solvenda et quam paccionem dictus Nijcholaus (dg: ex) dicto Willelmo de Audenhoven dare et solvere promisit ex premissis bonario et pecia prati ut dicebat. Testes datum supra.

BP 1181 p 386v 06 do 15-05-1399.

(dg: Henricus van Uden zwv Johannes van Loe: de navolgende erfgoederen).

(dg: Henricus de Uden filius quondam Johannis de Loe hereditates infrascriptas).

BP 1181 p 386v 07 do 15-05-1399.

Heijlwigis dvw Henricus van Liedevelt gaf uit aan Johannes gnd Zibben soen van den Hagehorst (1) een stuk land, in Diessen, ter plaatse gnd Ymerle, tussen erfgoed gnd Witven behorend aan Godefridus gnd Weents enerzijds en Luijtgardis dv Elizabeth gnd Libe Mijs anderzijds, (2) een stuk beemd, in Diessen, ter plaatse gnd Ymerle, tussen Yda van den Hoeve en haar kinderen enerzijds en voornoemde Johannes gnd Zibben soen van den Hagehorst anderzijds; de uitgifte geschiedde voor een n-erfpacht van 17 lopen rogge, maat van Hilvarenbeek, met Lichtmis in Diessen, ter plaatse gnd Ymerle, te leveren. Ter meerdere zekerheid stelde voornoemde Johannes Zibben soen tot onderpand (3) een b-erfpacht van 5 lopen {gaansoort niet vermeld}, maat van Hilvarenbeek, met Lichtmis te leveren, gaande uit een stuk land van voornoemde Johannes, gnd Wijtvenne, in Diessen, ter plaatse gnd Ymerle, tussen Johannes Ansems soen van der Langer Straten enerzijds en voornoemde Godefridus die Weent anderzijds.

Heijlwigis filia quondam Henrici de Liedevelt cum tutore peciam terre sitam in parochia de Dijessen ad locum dictum Ymerle inter hereditatem (dg: Jo) dictam Witven spectantem ad Godefridum dictum Weents ex uno et inter hereditatem Luijtgardis filie Elizabeth dicte Libe Mijs ex alio atque peciam prati sitam in parochia et loco predictis inter hereditatem

Yde van den Hoeve et eius liberorum ex uno et inter hereditatem Johannis dicti Zibben #soen# van den Hagehorst ex alio ut dicebat dedit ad hereditarium pactum #dicto# Johanni dicto Zibben #soen# van den Hagehorst ab eodem hereditarie possidendas pro hereditaria paccione (dg: se) decem et septem lopinorum siliginis mensure de Hildwarenbeke danda sibi ab alio purificationis et in parochia de Dijessen ad locum dictum Ymerle tradenda ex premissis promittens 'tutore (dg: tutore) warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit et ad maiorem securitatem dictus Johannes Zibben soen hereditariam paccionem quinque lopinorum dicte mensure solvendam hereditarie termino solucionis predicto ex pecia terre (dg: dicti) eiusdem Johannis dicta Wijtvenne sita in dicta parochia de Dijessen ad locum dictum Ymerle inter hereditatem Johannis Ansems soen van der Langer Straten ex uno et inter hereditatem dicti Godefridi die Weent ex alio ut dicebat ad pignus imposuit promittens super omnia warandiam. Testes datum supra.